
Příloha č. 10 

 

 

Zpráva předsedy Kontrolní a revizní komise SKŠ v ČR 
 

 

Zpráva za období od 11. 11. 2000 do 20. 11. 2004: 

 

Do Kontrolní a revizní komise SKŠ  na Shromáždění zástupců  které se konalo 11. listopadu 

2000 v Třebíči byli zvoleni pánové: Miroslav Michálek, Petr Buchníček a Pavel Doktor.  

Členové komise pak ze svého středu zvolili pana Miroslava Michálka předsedou KRK. 

 

Jelikož předseda Řídící komise Rudolf Ševeček k 31.12. 2001 rezignoval na svoji funkci a 

pan Miroslav Michálek  byl kooptován do ŘK a následně zvolen jejím předsedou, rezignoval  

ke stejnému datu na svoji funkci v KRK. 

 

Následně jsem byl do KRK kooptován a zvolen jejím předsedou. 

  

Protokolárně jsem si převzal od pana JUDr. M. Michálka veškeré materiály s mojí funkcí v 

KRK související, včetně razítka a zprávy za rok 2001 (převzetí 1. 6. 2002). 

 

Po dobu, kdy jsem zastával funkci předsedy KRK (stejně jako předchozí předseda JUDr. M. 

Michálek) jsem byl zván na všechny schůze Řídící komise, kterých jsem se rovněž zúčastnil.  

 

Na jednáních mi byl dán dostatečný prostor pro  vyjádření připomínek, včetně kontroly plnění 

usnesení a úkolů Řídící komise. 

 

V období mezi jednáními Řídící komise mi byly pravidelně zasílány informace a materiály 

elektronickou poštou. 

 

Ve spolupráci s vedoucím ekonomického úseku a pokladníkem jsem měl možnost kontroly 

vedení účetnictví a veškeré evidence. Neshledal jsem žádných závad.  

 

O výsledku své činnosti jsem jedenkrát ročně vyhotovil zápis, který jsem předal předsedovi 

Řídicí komise. Mimořádný kontrolní zápis jsem vyhotovil ke Kongresu ICCF, který se konal 

ve dnech 11. – 18. 10. 2003. Rovněž v této velmi úspěšné akci jsem neshledal žádných závad. 

 

 

Předseda Kontrolní a revizní komise SKŠ v ČR – RNDr. Oldřich Sedláček v. r. 

 

 

 

 


